
  

COMUNE DI CAPRIOLO 
(Provincia di Brescia) 

Via Vittorio Emanuele, 43 - C.A.P. 25031 - CAPRIOLO (BS) 
Tel. 030/7464207 - Fax 030/7460460  - E-Mail: sindaco@capriolo.org 

          Codice Fiscale e Partita I.V.A. 00635680176 

 

 

       COPIA 

REG. GENERALE N. 116 

 
ORDINANZA SINDACALE N. 52 DEL 03-12-2021 

OGGETTO: RIAPERTURA DEL REFETTORIO E DEL SERVIZIO DI MENSA SCOLASTICA DAL 
06.12.2021 A SEGUITO DI CHIUSURA PER EMERGENZA CORONA VIRUS. 

IL SINDACO 

 

VISTA l’ordinanza sindacale n. 51 del 28.11.2021 di chiusura in via precauzionale del refettorio della 
mensa scolastica e la sospensione del relativo servizio di mensa scolastica solamente per il plesso 
Primaria/Secondaria dal 29.11.2021 fino a data da destinarsi;  
 
CONSIDERATO che ad oggi la situazione epidemiologica non sembra mostrare ulteriori urgenze e 
che, quindi, il servizio di mensa scolastica può ripartire in sicurezza; 
  
VISTO il D. Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali” 
ed in particolare gli articoli 50 e 54 in materia di competenze del Sindaco e di funzioni di competenza 
statale ad esso attribuite; 
 
VISTO il DECRETO-LEGGE 23 luglio 2021, n. 105 Misure urgenti per fronteggiare l'emergenza 
epidemiologica da COVID-19;  
 
RITENUTO, quindi, necessario disporre la riapertura del refettorio della mensa scolastica e del relativo 
servizio di mensa scolastica per il plesso Primaria/Secondaria dal 06.12.2021; 
 

ORDINA 
 
La riapertura del refettorio della mensa scolastica e del relativo servizio di mensa scolastica per il 
plesso Primaria/Secondaria dal 06.12.2021; 
 

DISPONE 
 
La pubblicazione del presente atto all’albo pretorio comunale. 
 
 

 
 

 

Capriolo, addì 03-12-2021 

 

    F.TO IL SINDACO 
   (Luigi Vezzoli) 
 

 


